
Rozkład jazdy (dni robocze - od poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 01.12.2023r. do odwołania) 

Linia nr 18: SANOK (WÓJTOSTWO - Traugutta - Mickiewicza / OLCHOWCE 
STOMIL - Lwowska - Jagiellońska / BEKSIŃSKIEGO - Dworcowa - 

Jagiellońska) - Kościuszki - Krakowska - Sanoczek - Markowce - Pobiedno - 
Wolica - BUKOWSKO - WOLA PIOTROWA. 

 

Przystanek                 

Wójtostwo SPGK  6:08 7:09 9:17 12:59   17:33 

Jana Pawła II  6:10 7:11 9:19 13:01   17:35 

Traugutta  6:11 7:12 9:20 13:02   17:36 

Wierchy  6:13 7:14 9:22 13:04   17:38 

Mickiewicza Park  6:16 7:17 9:25 13:07   17:41 

Kościuszki  6:17 7:18 9:26 13:08   17:42 

Olchowce STOMIL       15:22  

Lwowska       15:25  

Jagiellońska       15:26  

Beksińskiego      14:34   

Dworcowa      14:35   

Jagiellońska      14:38 15:26  

Kościuszki  6:17 7:18 9:26 13:08 14:41 15:29 17:42 

Rymanowska  6:18 7:19 9:27 13:09 14:42 15:30 17:43 

Cmentarz Centralny  6:20 7:21 9:29 13:11 14:44 15:32 17:45 

1000-lecia     13:12    

Pomorska - przychodnia     13:13    

Piastowska - Szkoła     13:15    

Piastowska - PKP     13:16    

Targowa     13:17    

Cmentarz Centralny 5:05 6:20 7:21 9:29  14:44 15:32 17:45 

Iwaszkiewicza 5:06 6:22 7:23 9:30  14:46 15:34 17:46 

Prusa 5:07 6:23 7:24 9:31  14:47 15:35 17:47 

Krakowska 5:08 6:24 7:25 9:32  14:48 15:36 17:48 

Dąbrówka 5:10 6:26 7:27 9:34  14:50 15:38 17:50 

Targowa 5:11 6:27 7:28 9:35 13:17 14:51 15:39 17:51 

Ciarko 5:12 6:28 7:29 9:36 13:18 14:52 15:40 17:52 

Okulickiego 5:13 6:29 7:30 9:37 13:19 14:53 15:41 17:53 

Sanoczek 1 5:14 6:30 7:31 9:38 13:20 14:54 15:42 17:54 

Sanoczek 2 5:15 6:31 7:32 9:39 13:21 14:55 15:43 17:55 

Sanoczek 3 5:16 6:32 7:33 9:40 13:22 14:56 15:44 17:56 

Sanoczek Sklep 5:17 6:33 7:34 9:41 13:23 14:57 15:45 17:57 

Sanoczek Granica 5:18 6:34 7:35 9:42 13:24 14:58 15:46 17:58 

Prusiek I 5:19 6:35 7:36 9:43 13:25 14:59 15:47 17:59 

Markowce 5:20 6:36 7:37 9:44 13:26 15:00 15:48 18:00 

Pobiedno - otaczarnia 5:21 6:37 7:38 9:45 13:27 15:01 15:49 18:01 

Pobiedno 5:22 6:38 7:39 9:46 13:28 15:02 15:50 18:02 

Zboiska - skrzyżowanie 5:23 6:39 7:40 9:47 13:29 15:03 15:51 18:03 

Pobiedno - most 5:24 6:40 7:41 9:48 13:30 15:04 15:52 18:04 

Wolica 5:25 6:41 7:42 9:49 13:31 15:05 15:53 18:05 

Wolica - OSP 5:26 6:42 7:43 9:50 13:32 15:06 15:54 18:06 

Bukowsko - most 5:28 6:44 7:45 9:52 13:34 15:08 15:56 18:08 

Bukowsko - Brogówka 5:29 6:45 7:46 9:53 13:35 15:09 15:57 18:09 

Bukowsko - Piekarnia 5:30 6:47 7:48 9:54 13:36 15:11 15:58 18:11 

Bukowsko - Urząd Gminy 5:31 6:48 7:49 9:55 13:37 15:12 15:59 18:12 

Bukowsko - Leśniczówka 5:32   9:56 13:38  16:00  

Bukowsko - Góra 5:33   9:57 13:39  16:01  

Bukowsko - koniec 5:34   9:58 13:40  16:02  

Wola Piotrowa 5:35   9:59 13:41  16:03  

Wola Piotrowa 2 5:36   10:00 13:42  16:04  

Wola Piotrowa - koniec 5:37   10:01 13:43  16:05  
 

Kurs w kolorze niebieskim wykonywany jest w dniach 01.09 do 30.06 

 



Rozkład jazdy (dni robocze - od poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 01.12.2023r. do odwołania) 

Linia nr 18:  WOLA PIOTROWA - BUKOWSKO - Wolica - Pobiedno 
- Markowce - Sanoczek - SANOK (Krakowska- Kościuszki-  
Mickiewicza - WÓJTOSTWO / Lipińskiego - Beksińskiego - 
Dworcowa - Lwowska - Przemyska - OLCHOWCE STOMIL / 

OLCHOWCE KOŚCIÓŁ)  

 

Przystanek                 

Wola Piotrowa - koniec 5:41   10:03 13:53  16:23  

Wola Piotrowa 5:42   10:04 13:54  16:24  

Wola Piotrowa 5:43   10:05 13:55  16:25  

Bukowsko - koniec 5:44   10:06 13:56  16:26  

Bukowsko - Góra 5:45   10:07 13:57  16:27  

Bukowsko - Leśniczówka 5:46   10:08 13:58  16:28  

Bukowsko - Urząd Gminy 5:48 6:55 7:50 10:10 14:00 15:30 16:30 18:15 

Bukowsko - piekarnia 5:49 6:56 7:51 10:11 14:01 15:31 16:31 18:16 

Bukowsko - Brogówka 5:50 6:57 7:52 10:12 14:02 15:32 16:32 18:17 

Bukowsko - most 5:52 6:59 7:54 10:14 14:04 15:34 16:34 18:19 

Wolica - OSP 5:54 7:01 7:56 10:16 14:06 15:36 16:36 18:21 

Wolica 5:55 7:02 7:57 10:17 14:07 15:37 16:37 18:22 

Pobiedno - most 5:56 7:03 7:58 10:18 14:08 15:38 16:38 18:23 

Zboiska - skrzyżowanie 5:57 7:04 7:59 10:19 14:09 15:39 16:39 18:24 

Pobiedno 5:58 7:05 8:00 10:20 14:10 15:40 16:40 18:25 

Pobiedno - otaczarnia 5:59 7:06 8:01 10:21 14:11 15:41 16:41 18:26 

Markowce 6:00 7:07 8:02 10:22 14:12 15:42 16:42 18:27 

Prusiek I 6:01 7:08 8:03 10:23 14:13 15:43 16:43 18:28 

Sanoczek Granica 6:02 7:09 8:04 10:24 14:14 15:44 16:44 18:29 

Sanoczek Sklep 6:03 7:10 8:05 10:25 14:15 15:45 16:45 18:30 

Sanoczek 3 6:04 7:11 8:06 10:26 14:16 15:46 16:46 18:31 

Sanoczek 2 6:05 7:12 8:07 10:27 14:17 15:47 16:47 18:32 

Sanoczek 1 6:06 7:13 8:08 10:28 14:18 15:48 16:48 18:33 

Okulickiego 6:07 7:14 8:09 10:29 14:19 15:49 16:49 18:34 

Ciarko 6:08 7:15 8:10 10:30 14:20 15:50 16:50 18:35 

Targowa 6:09 7:16 8:11 10:31 14:21 15:51 16:51 18:36 

Dąbrówka 6:11 7:18 8:13 10:33 14:23 15:53 16:53 18:38 

Krakowska - kościół 6:12 7:19 8:14 10:34 14:24 15:54 16:54 18:39 

Krakowska 6:13 7:20 8:15 10:35 14:25 15:55 16:55 18:40 

Prusa 6:14 7:21 8:16 10:36 14:26 15:56 16:56 18:41 

Iwaszkiewicza 6:15 7:22 8:17 10:37 14:27 15:57 16:57 18:42 

Cmentarz Centralny 6:16 7:23 8:18 10:38 14:28 15:58 16:58 18:43 

Rymanowska 6:18 7:25 8:20 10:40 14:30 16:00 17:00 18:45 

Kościuszki 6:20 7:27 8:22 10:42 14:32 16:02 17:02 18:47 

Piłsudskiego   8:23 10:43  16:03 17:03 18:48 

Mickiewicza hotel   8:24 10:44  16:04 17:04 18:49 

Traugutta   8:26 10:46  16:06 17:06 18:51 

Sadowa   8:27 10:47  16:07 17:07 18:52 

Wójtostwo FRAC   8:28 10:48  16:08 17:08 18:53 

Wójtostwo SPGK   8:29 10:49  16:09 17:09 18:54 

Kościuszki 6:20 7:27   14:32    

Lipińskiego - przychodnia 6:23 7:30   14:36    

Lipińskiego - Dw. Autobusowy 6:24 7:31   14:37    

Lipińskiego - AS 6:25 7:32   14:38    

Beksińskiego 6:26 7:33   14:39    

Dworcowa 6:27 7:34   14:40    

Lwowska 6:28 7:35   14:41    

Stomil 6:31 7:38   14:44    

Przemyska 6:33        

Olchowce - Szkoła 6:35        

Olchowce - Kościół 6:36        

 

Kurs w kolorze niebieskim wykonywany jest w dniach 01.09 do 30.06 


